Gonzalez, Provincia de Salta, a efectos de considerar los siguientes puntos del Orden del 

Día: 

1) Designación de dos accionistas para firmar el Acta de Asamblea. 

2) Consideración del aumento del capital social por hasta la suma de valor nominal 

Pesos ochenta mil doscientos noventa millones ciento treinta y siete mil setecientos 

veintisiete (AR$ 80.290.137.727) a ser suscripto mediante: (i) la capitalización del 

aporte irrevocable oportunamente aceptado por el Directorio; y (ii) en efectivo, 

exclusivamente respecto de aquellas acciones que sean suscriptas por los accionistas 

que ejerzan su derecho de preferencia.